<sup>139</sup> Saxoferrato, B. de, *Super Secunda Codicis, De testamentis et quemadmodum testamenta ordinantur Rubrica, Lege Non idcirco*, num. 1: *Rasura vel cancellatio facit testamentum suspectum*.

<sup>140</sup> Ubaldis, B... DE, *Ad Tres Piores Libros Decretalium, De fide instrumentorum*, Cap. 3, num. 1: *rasuram in loco non suspecto non cesnetur vitioum*; num. 8: *Instrumentum est suspectum propter rasuram in loco suspecto, et interlinearem scripturam; In IIII et V Codicis Librum Comentaria, De fide instrumentorum, Lex 11: Instrumentum cancellatum non probat*.

<sup>141</sup> Mantica, F, *Tractatus*, Lib. 12, Tit. 1, num. 28: *Si testator linum vel signacula inciderit vel abstulerit, utpote eius voluntate mutata, testamentum non valet*.

<sup>142</sup> Covarrubias de leyva, D., *De testamentis*, Pars 3, num. 19: *testamentum non valet, si sequatur incisio filorum, et fracti sigilli*.

<sup>143</sup> León, F. J., *Decisiones*, Lib. 1, *Decisio 32*, num. 2: *Primo, quia propter incisionem filorum, et fractionem sigilli testamentum non valet ... quod si testator Linum, vel signacula inciderit, vel abstulerit, ut pote eius voluntate mutata, testamentum non valet, aliud est si alia quancunque ex causa, praeter mentem testatoris ... et siquidem sigillum post mortem testatoris inveniatur a testamento remotum, praesumitur ab ipso testatore fuisse sublatum, nisi ex coniecturis aliud appareat*.

<sup>144</sup> No obstante, Saxoferrato, B. de, *Digesta, Prima constitutio*, num. 5: *Scriptura publica requiritur signum scribentis: Item est alia differentia inter scripturam publicam et privatam: quis in scriptura publica requiritur signum scribentis*.

<sup>145</sup> Furs 6, 4,18. Recopilación 4,25,45.

<sup>146</sup> León, F. J., *Decisiones*, Lib. 1, *Decisio 32*, num. 2: *Secundo, quia iuxta dictum forum 18 de testamentis, sigillum est de forma, et de substantia testamenti manu testatoris scripti. Et ita conditionaliter requiritur, quod testamentum sit scriptum manu testatoris, et sigillatum, si testamentum fiat in civitate, et modus traditus sub conditione inducit formam, ... Et si non esset sigillum de substantia testamenti, frustra adiecta esset in fine dicti fori exceptio illa, quod si fiat testamentum extra civitatem, vel oppidum, non requiratur haec sigilli solemnitas. Cfr. Cáceres, J., *Variarum*, Pars 4, num. 111: Ipsi enim dixerunt de nullitate dicti testamenti, eo quod solemnia in eo deficiens ... et non fuiste manu nec sigillo dictae Marianae scriptum, nec sigillatum, nec constat testibus in dicta scriptura contentis, fuiste lectum, et publicatum, et consequenter constat deficere requisita, quae de iure ad solemnitatem, et substantiam testamenti sunt necessaria, atque ita dictam preaetensam scripturam non posse dici testamentum.*